АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «30» ноября 2020 Г. № 41
п. Калачеевский

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, связанной с коррупционным
риском в администрации Калачеевского
сельского поселения Калачеевского
муниципального района Воронежской области

В целях снижения коррупционных рисков на муниципальной службе, в соответствии с 329-ФЗ от 21.11.2011 г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции»:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, замещение которых связано с коррупционным риском, согласно Приложения к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившими силу следующие распоряжения:
- от 29.12.2018 г. № 46 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, связанной с коррупционным риском и карты коррупционных рисков в администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области;
- от 15.04.2020 г. № 17 «О внесении изменений в распоряжение от 29.12.2018 №46 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, связанной с коррупционным риском и карты коррупционных рисков в администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации
Калачеевского сельского поселения

Н.Н. Валюкас

Утвержден распоряжением администрации
Калачеевского сельского поселения
 Калачеевского муниципального района
Воронежской области
от 30.11.2020  г. № 41

Перечень
должностей муниципальной службы администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района
Воронежской области, замещение которых связано с коррупционным  риском

	№ п/п
	Наименование должности
	Кол-во единиц

	1
	Глава администрации
	- 1

	2.
	Главный специалист
	- 1

	3
	Ведущий специалист
	- 1